

## Coraz bliżej ferie...

*Pierwszy semestr za nami. Jednym ocenki wypadły lepiej, innym gorzej, średnie podliczone i już wiemy, że w drugim semestrze będziemy starali się o jeszcze lepsze efekty. Tymczasem zbliżają się ferie. Obozy zaklepane, a filmy, które będziemy oglądali z przyjaciółmi, już wybrane.*

Inne propozycje spędzania wolnego czasu, które nie muszą polegać jedynie na surfowaniu w internecie, znajdziecie w środku numeru. Piszemy też o komórkach w naszej szkole.

Przedstawiamy dwie kolejne subkultury. Nie zapomnieliśmy o szkolnych „njusach”. Dla ambitnych i wytrwałych, którym udało się dostać do ostatniego etapu olimpiad wielkie gratulacje! Za niespełna trzy miesiące egzaminy. Zabieramy się do powtórek, żeby końcowe testy wypadły jak najlepiej. Warto wspomnieć o dyskotecie integracyjnej, na której przygotowane już po raz 9 atrakcje zapewniły wyśmienitą zabawę. W pamięci z pewnością pozostanie występ dwóch naszych pedagogów



w piosence „Ona tańczy dla mnie" :)

D.S.

## O Walentynkach słówek kilka

Jeszcze niedawno zaczynaliśmy rok szkolny, a tu już zawitał do nas drugi semestr, a wraz z nim WALENTYNKI <3 - pełne miłości i radości. Większość z nas chciałoby

je spędzić ze swoją drugą połówką. Przedstawię kilka sposobów na udane Walentynki dla zakochanych par lub osób, które nie mają pojęcia, jak zorganizować ten dzień.



Jeśli jesteś chłopakiem, to tradycyjnie kup swojej wybrance kwiaty. Jest to już bowiem klasyka. Alternatywą mogą być czekoladki. Jednak żadne słodczyce nie wygrają z różą, goździkiem czy tulipanem. Ale prezenty to nie wszystko. Bo przecież najważniejsze jest to, żeby być razem.

Możesz zabrać ją do kina, choć należy brać pod uwagę, że wielu wybierze tę opcję. Przepiętna

sala kinowa nie będzie romantycznym miejscem. Świetnym pomysłem jest kolacja. Nie musi być przy świecach, ale robią one wspaniałą nastrój. Najlepiej samemu coś ugotować,



czego chętniej podejmie się dziewczyna. Jest to czasem dość ryzykowne, więc skonsultuj się z jakąś z koleżanek. Nie ulega wątpliwości, iż piękna płeć lepiej radzi sobie w takich sprawach.

Możecie obejrzeć w domu film lub udać się na wieczorny spacer. Oryginalność

zawsze zostaje doceniona. Na koniec pragnę zaapelować: luty to nie jedyny czas

wyznawania miłości. Bo romantycznym trzeba być przez cały rok ;D MK



## Ferie w mieście

Wszyscy wyczekujemy ferii od dawna. Jednak gdy przyjdą, zwykle nie wiemy, co robić. Większość czasu wolnego spędzamy przy komputerze i oglądamy w telewizji ulubione seriale. UFO'S podsuwa Wam kilka pomysłów na ciekawe spędzenie dwóch wolnych od nauki tygodni. Jednym z bardziej interesujących sposobów jest wyjazd na zimowsko lub obóz. Jednak nie trzeba lubić jeździć na nartach lub snowboardzie. Inne niezwykle ciekawe

oferty to: obóz językowy, taneczny, szachowy, fitness, gotowania. Każdy znajdzie coś dla siebie!

Dla tych, którzy zostają w domu, proponujemy wybrać się na lodowisko. Najlepiej z przyjaciółmi. Nie umiesz jeździć? Pora się nauczyć. Nie podoba Ci się pomysł łyżew? Weź kumpla lub kumpelę i wybierzcie się np.: do kina, na kręgle, na zakupy, na pizzę. W zimowe wieczory weź kubek gorącego kakao, okryj się ciepłutkim kocem i spędź resztę dnia nad dobrą książką lub obejrzyj

film. Jeśli lubisz bardziej ekstremalną rozrywkę zbij paczkę kolegów i urządźcie sobie... bitwę na śnieżki ;) A potem konkurs na największą figurę ze śniegu. A co powiesz na wieczór gier? Z rodziną też można się świetnie bawić. Rusz wyobraźnię, a przekonasz się, że jest jeszcze wiele innych możliwości. Wlelu wspaniałości przeżyć!  
D.

## Komórka zawsze i wszędzie?

Nie da się ukryć, że komórka ciągle towarzyszy prawie każdemu nastolatki. W naszej szkole wystarczy rzut oka na korytarz, żeby zobaczyć jak popularne są najnowsze gry czy wysyłanie smsów. Ale komórka na lekcji to niezbyt dobry pomysł. Zwykle skutkuje punktami ujemnymi. Poza tym, gdy skupiamy na niej uwagę, maleje szansa, że materiał z lekcji pozostanie w



głowie. Przyjrzyjmy się statystykom: 92% nastolatków wykorzystuje telefon do robienia zdjęć, 76% korzystając z komórki, najczęściej wysyła smsy, a 36% nie wyobraża sobie bez niej dnia.

D.S



## Najlepsi w koszykówce!

Reprezentacja naszego gimnazjum wzięła udział w mistrzostwach miasta w koszykówce. W pierwszym etapie (11 grudnia) rozegrała dwa mecze: z Gimnazjum nr 6 (23:7)

i Gimnazjum nr 1 (23:16). W kolejnym etapie nasz zespół wygrał 24:21 z Gimnazjum nr 2 (MZS nr 2). MVP zawodów został Kamil Michalik, najlepszy zawodnik drużyny. PePe

## O Kraju Kwitnącej Wiśni...

### Najdziwniejsze japońskie subkultury

Manba - nazwa pochodzi od słowa „yamanba”, czyli „paskudna wiedźma”. Styl ten preferują nastolatki, które szczególnie chcą się



wyróżniać. Mają być całe wysmarowane samoopalaczem, twarze przypominają maski utworzone z tony makijażu, a włosy natapirowane i bujne, z dużą ilością

pasemek. Garderoba składa się z kolorowych, świecących ubrań. Czy styl japońskiej wiedzmy przypadł Wam do gustu? Kigurumin - przedstawiciele tej subkultury potrafią pracować, uczyć się i bawić przebrani za duże maskotki. Jak zareagowalibyście na kogoś przebranego za baśniową postać? MK

## Kalendarium koncertów

**4 marca 2013 r.** - „Stodoła”, Warszawa; Mumford and Sons

**4 czerwca** - festiwal Impact; Slayer, Korn, Airbourne,

Mastodon, Ghost

**26-29 czerwca** - Life Festival Oświęcim; Sting, Perfect, M.Brodka



**3 lipca** - Atlas Arena, Łódź; **4 lipca** Ergo Arena, Trójmiasto - Iron Maiden

**3-6 lipca** - Heineken Open'er, Gdynia, Kosakowo; Kings of Leon, Arctic Monkeys, Maria Peszek, Tame Impala, Disclosure, Animal Collective (**7 lipca** - Rihanna)

M.

## Walentynkowy Ranking Piosenek

1. Myslovitz - „Dla Ciebie”
2. Guns N' Roses - „Sweet Child O'Mine”

3. Pidżama Porno - „Nikt tak pięknie nie mówił...”
4. Heath Ledger - „Can't take...”



## REDAKCJA

### Redaktor naczelna

Daria Syguła

### Opracowanie techniczne

Tomasz Makowski

### Zespół redaktorów

Dorota Grochowina

Nikola Różalska

Patrycja Złętara

Marta Żurkiewicz

Maja Kurzak

Edyta Jagoda

Dominika Rak

Alicja Szałol

Aleksandra Konewka

Piotr Podsiadło

Jako przykładowa redakcja nie możemy zapomnieć życzyć **UDANYCH FERII.** Już koniec semestru i nadchodzi czas na dwutygodniowy odpoczynek :)